CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias
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Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem

Saida

Retorno

KM/Hs Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052

EOB-7052

EOB-7052

EOB-4595

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

4065

4066

4067

4068

12/07/2019/ 11:48

12/07/2019 / 12:30

12/07/2019 / 13:00

12/07/2019 / 15:00

12/07/2019 / 12:00

12/07/2019 / 12:50

12/07/2019 / 14:15

12/07/2019/ 16:16

4,000 Km

5,000 Km

14,000 Km

3,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

RADIO ARARAS FM: LEVAR FUNCIONARIOS PARA PARTICIPACAO NO
PROGRAMA "FALA VEREADOR" - NILSON ZANCHETTA, RENATA
GUIDUGLI E PAMELA PALOMA B. DE OLIVEIRA

RADIO ARARAS FM: BUSCAR FUNCIONARIOS QUE PARTICIPARAM
DO PROGRAMA "FALA VEREADOR" - NILSON ZANCHETTA, RENATA
GUIDUGLI E PAMELA PALOMA B. DE OLIVEIRA.

ENTREGA DE OFICIOS E CONVITES PARA O PREFEITO,
SECRETARIOS E PRESIDENTE DO SAEMA, SMTCA E ARAPREYV -
REGINALDO MARCHEZIN.

SECRETARIA DE EDUCACAO: REUNIAO COM O SECRETARIO BRUNO
ROZA SOBRE CONCURSO PUBLICO E REUNIAO COM A DIRETORA
DE EDUCAGAO ESPECIAL SOBRE ALUNOS - ESCOLA DE INCLUSOES
JOEL JOB FACHINI - VER. MARCELO DE OLIVEIRA.

RAFAEL ROCHA

RAFAEL ROCHA

ANTONIO M. FERREIRA JUNIOR

MARCELO DE OLIVEIRA



