

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS DIRETORIA ADMINISTRATIVA SETOR DE FROTAS RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

Data: 16/07/2019 09:56 Sistema CECAM

(Página: 1 / 1)

Placa	Motorista	Viagem	Saída	Retorno	KM/Hs Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-7052	2 EDUARDO GARRUCHO	4065	5 12/07/2019 / 11:48	12/07/2019 / 12:00	0 4,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	RÁDIO ARARAS FM: LEVAR FUNCIONÁRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA "FALA VEREADOR" - NILSON ZANCHETTA, RENATA GUIDUGLI E PAMELA PALOMA B. DE OLIVEIRA	RAFAEL ROCHA
EOB-7052	2 REGINALDO MARCHEZIN	4066	5 12/07/2019 / 12:30	12/07/2019 / 12:50	5,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	RÁDIO ARARAS FM: BUSCAR FUNCIONÁRIOS QUE PARTICIPARAM DO PROGRAMA "FALA VEREADOR" - NILSON ZANCHETTA, RENATA GUIDUGLI E PAMELA PALOMA B. DE OLIVEIRA.	RAFAEL ROCHA
EOB-7052	2 REGINALDO MARCHEZIN	4067	7 12/07/2019 / 13:00	12/07/2019 / 14:15	14,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE OFÍCIOS E CONVITES PARA O PREFEITO, SECRETÁRIOS E PRESIDENTE DO SAEMA, SMTCA E ARAPREV - REGINALDO MARCHEZIN.	ANTONIO M. FERREIRA JÚNIOR
EOB-4595	5 EDUARDO GARRUCHO	4068	3 12/07/2019 / 15:00	12/07/2019 / 16:16	6 3,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DE EDUCACAO: REUNIÃO COM O SECRETÁRIO BRUNO ROZA SOBRE CONCURSO PÚBLICO E REUNIÃO COM A DIRETORA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL SOBRE ALUNOS - ESCOLA DE INCLUSÕES JOEL JOB FACHINI - VER. MARCELO DE OLIVEIRA.	MARCELO DE OLIVEIRA